

WESTIEKERHO ry – WESTIEKLUBBEN rf

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2007

Vuosi 2007 oli Westiekerhon 31. toimintavuosi.

1. Jäsenistö

Toimintavuotena 2007 Westiekerhon jäsenmäärä oli 1478. Jäsenmäärä jakautui seuraavasti: varsinaisia jäseniä 1368, perhejäseniä 34, ainaisjäseniä 41, tuomarijäseniä 33 ja kunniajäseniä 2.

Seuraavat kasvattajat liittivät Westiekerhoon uusia jäseniä vuonna 2007: Alpenglow (Satu-Kaarina Koskenoja), Alppilaakson (Irja Mämmelä), Codename (Niina Saarinen), Glint'z (Hannele Berschewsky), Loving You (Sari Ruokonen), Podunk (Elina ja Tomi Nissinen), That's About (Riikka Santalahti), Von Kibe (Ingrid Kalima), What's Up (Hannele Oksanen), White Villan (Minna Jaakkola), Tytti Purho, Westjoy's (Marketta Saksola), Norwetsko (Marjatta Moisander), Happy Jammie's (Anu Räsänen), Sinermäen (Tuula Rekikoski), Pirjo Helenius, Basthill's (Maarit ja Jarmo Sallinen), Eija Savola, Bandyn (Kirsi Mikkola), Heli Maansalo, Westcharm's (Marianna Galuzka), Gleizz (Irina Viljas), Lucky White (Seija Matilainen), Geroshine (Eija Paananen), Westpipan (Pirjo Aalto), Virva Kaikkonen, Vänden (Suoma Vääntinen), Jenkkini's (Kristiina Lehtikangas), Kimikon (Kirsti Malila-Vottonen), Raija Seppänen ja Venla Eriksson.

2. Hallitus

Hallitus on kokoontunut toimintakauden aikana varsinaisesti 11 kertaa, joista yhdessä (1) kokouksessa ei tehty päätöksiä, koska paikalla ei ollut puheenjohtajaa eikä varapuheenjohtajaa. Hallitus muodostui puheenjohtajasta, kuudesta varsinaisesta jäsenestä ja kahdesta varajäsenestä. Lisäksi hallituksen toimintaan ja kokouksiin osallistui ilman äänivaltaa hallituksen ulkopuolelta valitut rahastonhoitaja ja sihteeri.

Hallituksen jäsenet vuonna 2007 olivat (suluissa: paikalla kokouksessa/kokoukset yhteensä):

Puheenjohtaja	Nina Vahvelainen	(6/11)
Varapuheenjohtaja, Jäsen	Tomi Nissinen	(9/11)
Rahastonhoitaja (hallituksen ulkopuolinen, kesäkuun loppuun)	Jyrki Ikonen	(0/4)
Rahastonhoitaja (hallituksen ulkopuolinen, heinäkuun alusta alkaen)	Hannele Oksanen	(1/7)
Sihteeri (hallituksen ulkopuolinen)	Tuula Rissanen	(11/11)
Jäsen	Nina Kauko	(11/11)
Jäsen	Emilia Savolainen	(9/11)
Jäsen (eronnut 12.02.2008)	Sari Ruokonen	(2/3)
Jäsen	Harri Natunen	(2/11)
Jäsen	Ulla Pohjalainen	(10/11)
Varajäsen	Eddie Jern	(8/11)
Varajäsen	Elina Kolu	(11/11)

Hallituksen kokoukset olivat ja niihin osallistuivat / olivat poissa:

11.01.	NV, TN, TR, NK, ES, SR, HN, UP, EJ, EK / poissa JI
19.01.	NV, TN, TR, NK, ES, HN, UP, EK / poissa JI, SR, EJ
11.02.	TN, TR, NK, SR, UP, EJ, EK / poissa NV, JI, ES, HN
25.03.	NV, TN, TR, NK, UP, EJ, EK / poissa JI, ES, HN
15.04.	NV, TR, NK, ES, UP, EJ, EK / poissa TN, HO, HN
09.05.	TN, TR, NK, ES, UP, EK / poissa NV, HO, HN, EJ
10.06.	TR, NK, EJ, EK / poissa NV, TN, HO, ES, HN, UP

29.07.	NV, TN, TR, NK, ES, UP, EJ, EK / poissa HO, HN
29.08.	TN, TR, NK, ES, UP, EK / poissa NV, HO, HN, EJ
24.10.	NV, TN, TR, NK, UP, EJ, EK / poissa HO, HN, ES
20.11.	TN, TR, NK, ES, UP, EK / poissa NV, HO, EJ, HN

3. Tilintarkastajat

Varsinaisina tilintarkastajina olivat Raija Seppänen, Lahdesta ja Hannele Oksanen, Orimattilasta ja sekä varatilintarkastajina Hannele Berschewsky, Ikkalasta ja Tuula Pettersson, Helsingistä. Hallituksen 2007 järjestäytymiskokouksessa 13.12.2006 valittiin Hannele Oksanen Westiekerhon rahastonhoitajaksi, samalla varatilintarkastaja Hannele Berschewsky siirtyi varsinaiseksi tilintarkastajaksi.

4. Toimikunnat

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunta koostui seuraavista henkilöistä:

Vuodelta 2006 kaksivuotista toimikauttaan jatkoivat Veli-Pekka Kumpumäki, Sari Ruokonen (eronnut 12.2.) sekä Sari Salmi.

Uusiksi jäseniksi kaksivuotiskaudeksi (2007-2008) valittiin Hannele Berschewsky, Ulla Koivuniemi sekä Elina Kolu.

Toimikunta järjestäytyi Vantaalla pidetyssä kokouksessa 11.2.2007, jolloin puheenjohtajaksi valittiin Ulla Koivuniemi ja sihteeriksi Elina Kolu.

Toimikunta kokoontui vuoden 2007 aikana 7 kertaa. Puheenjohtaja ja sihteeri ovat lisäksi tavanneet kolme kertaa juoksevien asioiden hoitamiseksi. Toimikunta on myös pitänyt yhteyttä sähköpostitse.

Toimikunnan vuonna 2006 valmisteleva Suomen Kennelliiton uudenmuotoinen jalostuksen tavoiteohjelma (myöhemmin JTO) hyväksyttiin Westiekerho ry:n ylimääräisessä yleiskokouksessa 14.1.2007 Hämeenlinnassa. JTO lähetettiin Suomen Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan hyväksyttäväksi 3.4.2007. JTO palautui loppuvuodesta 2007 Kennelliiton jalostustieteellisestä toimikunnasta korjattavaksi ja täydennettäväksi. Lisäyksiä haluttiin erityisesti koskien rodun tilaa aikaisempina vuosina sekä rotujärjestön strategioita rodun ongelmien vastustamiseksi. Korjaukset tulee tehdä Kirsi Sainion ohjaamana. Kirsi Sainio osallistui loppuvuonna Westiekerhon jalostustoimikunnan kokoukseen, jossa käsiteltiin JTO:n korjaamista.

Jalostustoimikunnan puheenjohtaja ja sihteeri kävivät tapaamassa akatemiaturkija professori Hannes Lohta sekä Marjo Hytöstä koskien koirien geenitutkimusta Helsingin yliopistossa. Yhdessä päätettiin käynnistää projektit koskien CMO:ta, kuivasilmäisyyttä, allergioita sekä piilokiveksisyyttä. Näytteiden keruu aloitetaan aktiivisesti vuonna 2008.

Tutkimusten rahoittamista varten järjestettiin match show Helsingissä Koneen kentällä 30.5.

Vuoden 2007 aikana jalostustoimikunta julkaisi Westie-lehdessä kolme jalostustoimikunnan palstaa sekä Hannele Berschewskyn tekemiä taulukoita. Aiheina olivat vuosiyhteenvedot 1997-2006.

Jalostustoimikunta on kerännyt tietoja seuraavasti:

Hannele Berschewsky lähetti 53 pentueselvityskaavaketta kasvattajille koskien vuonna 2005 syntyneitä pentuja, joista kasvattajat ovat palauttaneet 32 kyselyä. Näistä on julkaistu yhteenveto Westie-lehdessä 4/2007. Westiekerhon nettisivuilla on ollut jatkuvasti vastattavissa terveystarkastus, johon on vuoden 2007 aikana tullut 28 vastausta. Terveystarkastuksista (koskien vuotta 2006) on julkaistu koonnit Westie-lehdissä 2/2006 ja 4/2007.

Jalostustoimikunta järjesti Westiepäivän Vantaalla 6.5, jonne kutsuttiin erikseen kirjeitse kaikki kasvattajalistalla olevat kasvattajat ja yleisellä ilmoituksella Westie-lehdessä 1/2007. Luennoitsijoina olivat Kirsi Sainio koskien koiran rakennetta, Maija Mäkinen aiheenaan westien historia sekä Veli-

Pekka Kumpumäki, joka opasti kuvin ja käytännön esimerkein westien rotumääritelmää. Päivään osallistui noin neljäkymmentä henkilöä.

Helsingissä Koneen kentällä järjestettiin ensimmäinen "pentuilta" 23.5.2007, jossa mukana olivat ongelmakoirakouluttaja Heidi Westerlund sekä Ulla Koivuniemi, Elina Kolu ja Maija Mäkinen. Tilaisuuteen osallistui seitsemän pentua omistajineen. Tapahtumassa harjoiteltiin koiran käsittelyä, toisten koirien kohtaamista ja vastattiin omistajien mieltä askarruttaviin kysymyksiin.

Turussa järjestettiin joukkosilmä- & polvitarkastustilaisuus Turun Koirakissaklinikalla syksyllä, johon osallistui neljä koirakkoa.

Näyttelytoimikunta

Näyttelytoimikuntaan kuuluivat vuonna 2007 puheenjohtajana Harri Natunen, sihteerinä Carita Natunen, rahastonhoitajana Hannele Oksanen sekä jäsenenä Eddie Jern, Erja Jern, Tomi Nissinen ja Elina Kolu. Puheenjohtaja Harri Natunen ja sihteeri Carita Natunen erottua näyttelytoimikunnasta 14.8.2007, valittiin loppuvuodeksi näyttelytoimikunnan puheenjohtajaksi Eddie Jern ja sihteeriksi Elina Kolu sekä uudeksi jäseneksi Emilia Savolainen.

Näyttelytoimikunta kokoontui vuoden 2007 aikana yhteensä kolme kertaa. Lisäksi toimikunnan puheenjohtaja ja sihteeri tapasivat syyskuussa koskien Black&White -näyttelyä.

Toimikunta järjesti Westieiden Erikoisnäyttelyn 11.8. Tuomarinkylän Vinttikoirakeskuksessa Helsingissä, jossa tuomarina oli Brian Squire (kennel Kimgarwyn), Englanti. Erikoisnäyttelyyn oli ilmoitettu 93 koiraa, lisäksi 3 kasvattajaryhmää sekä parikiilpailu. Näyttelyn väliajalla pidettiin myös Lapsi & koira- kilpailu, 4 osallistujaa, tuomarina oli Katja Pettersson (kennel Et Cetera). Näyttelyn pääsponsorina oli Mars Finland Oy. Pienempänä sponsorina oli Musti & Mirri, lisäksi palkintoja lahjoittivat myös Roydon, Findogs, Ingrid Kalima, Nina Kauko, Carita ja Harri Natunen sekä muutama nimetön lahjoittaja.

Toimikunta järjesti myös Black&White -näyttelyn 3.11. Kurssikeskus Onnelassa Tuusulassa, jossa westieiden tuomarina oli Morgan Granander (kennel Werweise's), Ruotsi ja skottien tuomarina oli Catharina Hasselgren (kennel Tweed), Ruotsi. Näyttelyyn oli ilmoitettu 101 koiraa. Näyttelyn pääsponsorina oli Mars Finland Oy. Lisäksi palkintoja lahjoittivat Musti ja Mirri.

Molempien näyttelyiden järjestämiseen näyttelytoimikunta sai lisäksi apua useilta vapaaehtois-työntekijöiltä.

Lehtitoimikunta

Päätoimittajana oli Kaarina Ostrow, taittajana Niko Ostrow, harrastepalstan toimittajina Eija Paananen, Eija Toivanen ja Tatjana Murtojärvi ja toimikunnan muina jäseninä Tuula Rissanen, Nina Kauko ja Hannele Berschewsky. Harrastepalstan tekijät irtisanoutuivat tehtävästään 19.4.2007, jonka jälkeen lehdessä ei ole ollut harrastepalsta.

Nettitoimikunta

Toimikuntaan kuuluivat Kaarina Ostrow, Niko Ostrow, Stina Carlsson, Tuula Rissanen, Nina Kauko, Nina Vahvelainen ja Emilia Savolainen. Uudet nettisivut (www.westiekerho.fi) avattiin elokuussa 2007. Nettisivujen palveluntarjoajana oli Avenlan Oy Lahdesta.

Pentuvälitys, hoitopaikkavälitys ja Rescue

Pentuvälittäjänä, hoitopaikkavälittäjänä ja Rescue-yhteyshenkilönä toimi Irja Mämmelä.

Välitykseen oli ilmoitettu vuoden 2007 aikana 49 pentua 13:sta pentueesta, kahdelta kasvattajalta on ollut 2 pentuetta, muuten yksittäistapauksia.

Rescue-palvelun kautta on 6 koiraa saanut uuden kodin ja 4 koiraa löytänyt hoitopaikan lyhyemmäksi ajaksi. Listalla on tiedot 32:sta perheestä jotka olisivat valmiita ottamaan aikuisen koiran ja 15:sta perheestä, jotka tarjoavat hoitopaikkaa lyhyemmäksi ajaksi. Westiekerho ei ole suorittanut minkäänlaista esikarsintaa kummankaan osapuolen suhteen, eikä näin ollen myöskään voi mennä

vastuuseen yhteistyön onnistumisesta. Mitään pelisääntöjä kustannuksista ei ole myöskään laadittu, vaan jokainen sopii asiat itse tapauskohtaisesti.

Pentuvälitys/hoitopaikkavälitys/rescue puhelin on päivystänyt maanantaisin ja perjantaisin. Kevättalvella/keväällä puhelin on soinut eniten, samoin syksyllä lomien jälkeen. Joinakin päivänä on tullut kymmenenkin puhelua, toisina päivinä ei yhtään. Puhelinnumero löydetään yleensä Westiekerhon sivuilta, jokunen soittaja on saanut sen Kennelliitosta. Palvelun sähköposti (westie.palvelut@gmail.com) on tarkistettu vähintään kerran viikossa ja vastattu sinne tullessiin kyselyihin.

Eniten on kysytty westien sopivuutta kyseiseen perheeseen, tuleeko westie toimeen lasten kanssa, kumpi sukupuoli sopii ensimmäiseksi koiraksi. On myös kysytty, uskaltaako ostaa pentua, josta ilmoitetaan Keltaisessa Pörssissä tai Lemmikkipalstoilla sekä ovatko Westiekerhon kasvattajat sitten luotettavia. Loppuvuodesta soittajat ovat maininneet nähneensä Westiekerhon ilmoituksen pennunhankinnan oikeasta osoitteesta, eli valistava ilmoittelu on huomattu.

Pentuvälittäjä on pyrkinyt auttamaan parhaansa mukaan näissä perusasioissa – westiehän soveltuu lähes millaiseen perheeseen tahansa, jos sitä kohdellaan hyvin (lapset) ja se saa vähintään kunnollisen tapakasvatuksen ja asianmukaisen, kasvattajan ohjeiden mukaisen ruokinnan ja huollon. Turkin nyppimistä olen painottanut joskus ehkä liikaakin. Monet luopuvat pennunhankinta-ajatuksesta jo tässä vaiheessa ja vaihtavat rotua...

Hankintapaikasta puhuttaessa olen kerrottu yleensä, että jos oltaisiin ostamassa autoa, kummasta paikasta mieluummin hankkisivat: kadulta vai merkkiliikkeestä? Siinä on se ero: merkkiliike seisoo tuotteensa takana, mutta jobbaria ei tavoita kaupan teon jälkeen. Lisäksi onnistunut westien pito vaatii usein toimivaa suhdetta kasvattajan suuntaan. Sen minkä hankintahinnassa voi voittaa, sen vuosien varrella voi joutua maksamaan monin kerroin. Ja paljon, paljon muutakin puhutaan juuri näistä pimeistä pennuista.

Kerron tosin myös sen, että Westiekerho ei voi mennä takuuseen kenestäkään kasvattajalistalla olevasta yksittäisestä kasvattajasta, mutta että he ovat kuitenkin rotujärjestön jäseniä ja siten ”merkkiliikettä”.

Pentuvälittäjä on kertonut myös jalostukseen käytettävien koirien vähimmäissuosituksista.

Muut tehtävät

Jäsensiheerinä toimi Nina Kauko.

Myyntisihteerinä toimi alkuvuoden Anu Ikonen ja sen jälkeen tehtävässä jatkoi Tuula Rissanen.

Kiertopalkintoyhteys henkilönä ja kiertopalkinnoista vastaavana toimi Eila Keinänen.

Ulkomuototuomarikoulutusvastaavana toimi Veli-Pekka Kumpumäki.

5. Yleiset kokoukset

Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset ja ylimääräinen yleiskokous pidettiin seuraavasti

- ylimääräinen yleiskokous, aiheena Jalostuksen tavoiteohjelman vuosille 2007-2012 hyväksyminen, pidettiin 14.1. Etelä-Hämeen kennelpiirin kokous- ja koulutustilassa Hämeenlinnassa, paikalla oli 32 kerhon jäsentä, valtakirjoja ei esitetty
- kevätkokous oli 31.3. 2007 Suomen Urheilumuseossa Helsingissä, paikalla oli 17 jäsentä, valtakirjoja ei esitetty
- syyskokous oli 25.11.2007 Botby Gille -kerhohuonella Helsingissä, paikalla oli 17 kerhon jäsentä ja valtakirjoja esitettiin 2 kappaletta.

6. Julkaisutoiminta

Westie-lehteä julkaistiin neljä numeroa.

Internetsivut uusittiin ja uudet sivut avattiin osoitteessa www.westiekerho.fi 24.8.2007.

Nettisivujen pääylläpitäjänä toimi Stina Carlsson, lisäksi sivuja päivittivät Emilia Savolainen, Kaarina

Ostrow ja Niko Ostrow.

Westiekerholla on ollut Helsingin Sanomissa ja Keltaisen Pörssin lehdessä ja nettisivuilla loppuvuonna valistusilmoitus, jotta ihmiset ostaisivat westien vastuuntuntoisilta kasvattajilta ja tutustuisivat ensin rotuun myös Westiekerhon nettisivuilla.

7. Koulutustoiminta

Trimmauksen alkeiskursseja järjestettiin:

- 3.3. Rovaniemellä, kouluttajana Paula Kilpeläinen,
- 1.4. Helsingissä Tapanilan vpk-talolla, kouluttajina Pia Malmberg ja Nina Vahvelainen,
- 22.10. Helsingissä Tapanilan vpk-talolla, kouluttajina Pia Malmberg ja Nina Vahvelainen,
- 8.9. Rovaniemellä, kouluttajana Paula Kilpeläinen,
- 1.12. Helsingissä Tapanilan vpk-talolla, kouluttajina Pia Malmberg ja Nina Vahvelainen.

Trimmauksen jatkokurssi järjestettiin:

- 22.4. Helsingissä Tapanilan vpk-talolla, kouluttajina Pia Malmberg ja Nina Vahvelainen.

Valkoisen länsiylämaan terrierin tuomarikollegio pidettiin 23.1., vastaanottavina tuomareina Veli-Pekka Kumpumäki ja Kari Järvinen.

Hyväksytysti kollegion suorittivat molemmat siihen osallistuneet kokelaat eli Juha Palosaari ja Irina Poletaeva.

8. Muu toiminta

Nina Kauko, Tuula Rissanen, Kaarina Ostrow ja Harri Natunen osallistuivat 3.2. Suomen Kennelliiton järjestämään koko päivän kestäneeseen ”KoiraExpo” -koulutukseen Riihimäellä.

Vapaamuotoisia Westielenkkejä järjestettiin Helsingissä, Espoossa, Tampereella, Turussa, Oulussa, Jyväskylässä, Imatralla, Kouvolassa, Lahdessa, Raumalla, Keravalla, Rovaniemellä ja Iisalmessa.

Lenkit lisäävät vuodesta toiseen suosiotaan ja uusia lenkkipaikkakuntia tulee jatkuvasti lisää, vuonna 2007 uusina paikkakuntina ovat tulleet mukaan mm. Rovaniemi, Iisalmi ja Espoo.

RotuRace -juoksukilpailu järjestettiin alkukesästä Hyvinkäällä ja siihen osallistui kaksi westiejoukkuetta, molemmissa joukkueissa oli 4 koira ohjaajineen. ”Porkkanahännät”-joukkueen (Taru, Iitu, Nilla, Paco) sijoitus oli 14. ja ”Tosi Blondit”-joukkeen (Freddy, Ekku, Kaapo, Veeti) sijoitus oli 17., minijoukkueita oli kilpailemassa yhteensä 24 joukkuetta.

AgiRotu-kilpailu järjestettiin 6.-8.7. Vöyrillä. Kisaan osallistui viisi westiejoukkuetta, neljä + neljä koira ohjaajineen.

Aloittelevien minien sarjaan osallistui 17 joukkuetta, joista oli 2 westiejoukkuetta, jotka olivat:

- ”Kuokkavieraat” (Tiina Jaakkola & Mimmi, Satu Paukamainen & Yetta, Maarit Raja-Aho & Caro, Tiina Jaakkola & Rontti), sijoitus oli 5.
- ”Kukkakepit” (Maiju Ojames & Elli, Kati Dahlström & Ekku, Kaarina Ostrow & Iitu, Mira Ranki & Taru), sijoitus oli 13.

Kilpailevien minien sarjaan osallistui 49 joukkuetta, joista oli 3 westiejoukkuetta, jotka olivat:

- ”WHWT Flower Power” (Eija Paananen & Lotta, Tiina Jaakkola & Rontti, Freja Fagerholm & Micie, Satu Paukamainen & Taavi), sijoitus oli 33.
- ”Viherpeukalot” (Soile Ruonala & Pinja, Sirpa Paukku & Osku, Maiju Ojames & Ukko, Tiina Somero & Nemo), sijoitus oli 26.
- ”Tosi Blondit” (Fanny Fagerholm & Yra, Susanna Huhtala & Siiri, Salla Haavisto & Lila, Satu Paukamainen & Yetta), sijoitus oli 48.

Westie-Tempaus järjestettiin 15.9. Jyväskylässä Ladun Majalla. Ohjelmassa oli epävirallinen näyttely, jossa oli 35 osallistujaa, tuomarina Anu Räsänen (kennel Happy Jammie’s) ja Sanna Kivisalo (kennel Hova-West).

Lisäksi pidettiin Lapsi & koira -kilpailu, johon osallistui 2 paria, tuomarina oli Irja Kivisalo (kennel Hova-West).

Järjestettiin myös makkaransyömättäjätkilpailu, 21 osallistujaa ja Westieiden Suomen Mestaruus 2007 -juoksukilpailu, 19 osallistujaa. Juoksukilpailun voittaja eli Suomen Mestari 2007 Westiejuoksija oli Elli, omistaja Maiju Ojamies, Tampere.

Ensimmäisen kerran järjestettyyn valtakunnalliseen Koiranpäivä-tapahtumaan 24.4. osallistui Helsingissä muutamia westejä omistajineen.

Westiekerholla oli oma ständi kahtena päivänä Messukeskuksessa Voittaja 2007 -näyttelyn yhteydessä 8.-9.12. Stäidillä kävi paljon yleisöä hakemassa tietoa valkoinen länsiylämaanterrieri -rodusta, Westiekerhosta ja koiranpidosta yleisemmin sekä ostamassa kerholla myynnissä olevia tarvikkeita.

Westiekerhon nuorisostipendi vuodelle 2007 jäi jakamatta, koska määräaikaan, vuoden 2006 loppuun mennessä, ei hallituksella tullut yhtään hakemusta.

Westiekerho muisti vuoden 2007 aikana kerhon toiminnassa vaikuttanutta Eila Keinästä tasavuosisyntymäpäivän johdosta, sekä nykyistä jäsen sihteeri Nina Kaukoa myös tasavuosisyntymäpäivän johdosta.

Tuomari Hans Lehtistä on muistettu 70 vuotis syntymäpäivän johdosta.

Lisäksi Westiekerho muisti myös Kaarina ja Niko Ostrowia avioitumisen johdosta.

Surunvalittelumuistaminen lähetettiin Olkkalan kartanon omistaja Jorma Pullan poismenon johdosta.

9. Näyttelytoiminta

Muotovaliot

Suomen muotovalionarvon vuoden 2007 aikana saavutti 39 koiraa.

Kansainvälisiä muotovalionarvoja saavutettiin 6 kpl.

Ulkomaisiksi muotovalioiksi tuli 4 koiraa.

Valiotiedot julkaistaan Westie-lehdessä 1/2008.

Westiekerhon erikoisnäyttely

Westien Erikoisnäyttely järjestettiin 11.8. Tuomarinkylän Vinttikoirakeskuksessa Helsingissä, jossa tuomarina oli Brian Squire (kennel Kimgarwyn), Englanti Erikoisnäyttelyyn oli ilmoitettu 93 koiraa.

Näyttelyn ROP oli

A Tes Souhais Du Moulin De Mac Gregor
om. Minna Jaakkola, Heinlahti

Näyttelyn VSP oli

Werweise's Carneval
om. Ulla Koivuniemi, Espoo

Black & White -näyttely

Black & White -näyttely järjestettiin Kurssikeskus Onnelassa Tuusulassa, jossa westieiden tuomarina oli Morgan Granander (kennel Werweise's), Ruotsi ja skottien tuomarina oli Catharina Hasselgren (kennel Tweed), Ruotsi. Näyttelyyn oli ilmoitettu 61 valkoista länsiylämaanterrieriä.

Näyttelyn BIS

Playing Polrose (westie)
om. Lorena Lotzniker, Vesa Lehtonen ja Juha Palosaari, Otalampi

Näyttelyn BIS 2

Quaint Louisa May (skotti)
om. Christa Ahlbom, Kirkkonummi

Näyttelyn VSP-westie

Who's Morlanda (westie)
om. Vesa Lehtonen ja Juha Palosaari, Otalampi

Suomen Terrierijäriestön päänäyttely

Näyttely pidettiin 26.8. Helsingissä, tuomarina Catharina Round, Ranska.

Näyttelyn ROP

Playing Polrose
om. Lorena Lozniker, Juha Palosaari ja Vesa Lehtonen, Otalampi

Näyttelyn VSP

Who's Queen Head
om. Vesa Lehtonen ja Pia Ruuskanen

Westie Tempaus -näyttely

Näyttely pidettiin 15.9. Jyväskylässä, tuomareina Anu Räsänen (kennel Happy Jammie's) ja Sanna Kivisalo (kennel Hova-West).

Näyttelyn ROP

"Arttu"
om. Niina Rantamaa, Merimasku

Näyttelyn VSP

"Mimmi"
om. Tiina Jaakkola, Turku

WESTIEKERHON JAETTAVAT KIERTOPALKINNOT NÄYTTELYISSÄ

Erikoisnäyttelyn kiertopalkinnot

Paras Westie BIS-koira

kiertopalkinto (= iso pokaali + kirja + tinatuoppi + kirja)

A Tes Souhais Du Moulin De Mac Gregor
om. Minna Jaakkola, Heinlahti

Paras narttu

Fin MVA Pajazzo Kate O'Maran muistopalkinto (= pokaali)

Werweise's Carneval
om. Ulla Koivuniemi, Espoo

Nuortenluokan toiseksi sijoittunut uros

Bismarkin muistopalkinto (= hopeoitu lautanen + kirja)

That's About German Son
om. Sari Vuorio, Turku

Paras veteraani

Pitcheyes-kennelin kiertopalkinto (= hopeanvärinen pokaali)

Yemma Yammu
om. Sari Ruokonen, Vesilahti

Näyttelyn vanhin narttu

Susun kiertopalkinto (= lasipallo + kirja)

Marenjan Mysiini
om. Maija Mäkinen, Helsinki

Junioriluokan voittaja

kiertopalkinto (= messinkikori + kirja)

White Villan Unicorn
om. Minna Jaakkola, Kirsi & Sari Kuisma, Imatra

Paras kasvattaja
kiertopalkinto (= kirkas taidelasivaasi + samettikantinen kirja)
Loving You kennel
om. Sari ja Marko Ruukonen, Vesilahti

Paras jälkeläisryhmä
kiertopalkinto (= pokaali + samettikantinen kirja)
ei jaettu vuonna 2007

Paras pari
kiertopalkinto (= hopeinen shamppanjajähdytin + kirja)
Sari Ruukonen, Vesilahti
Loving You Let Me Kiss You & Ladybird Fanbellina

Paras Suomessa syntynyt juniori
kiertopalkinto (= hopeiset kynttilänjalat + kirja)
White Villan Unicorn
om. Minna Jaakkola, Kirsi & Sari Kuisma, Imatra

Black & White -näyttelyn kiertopalkinnot

VSP-Westie
kiertopalkinto (= iso hopeanvärinen shamppanjajähdytin)
Who's Morlanda
om. Vesa Lehtonen ja Juha Palosaari, Otalampi

BIS 1 -koira
kiertopalkinto (= iso KES pokaali 1)
Playing Polrose (westie)
om. Lorena Lotzniker, Vesa Lehtonen ja Juha Palosaari, Otalampi

BIS 2 -koira
kiertopalkinto (= iso KES pokaali 2)
Quiant Louisa May (skotti)
om. Christa Ahlbom, Kirkkonummi

BIS-juniori
kiertopalkinto (= Westie–Skotti patsas + kirja)
Quiant La Rose Mary (skotti)
om. Christa Ahlbom, Kirkkonummi

BIS-veteraani
kiertopalkinto (= iso jalallinen malja)
Hidden Destiny (westie)
om. Minna Jaakkola, Heinlahti

BIS-pentu
kiertopalkinto (= Sinebrychoffin lasituoppi)
Perhaps Some Pumpinks (skotti)
om. Anne Hamara, Helsinki

Suomen Terrierijärjestön päänäyttelyn kiertopalkinnot

Paras westienarttu
kiertopalkinto (= teakinen westiesilhuetti-taulu)

Who's Queens Head
om. Vesa Lehtonen ja Pia Ruuskanen

Junioriluokan paras westie
kiertopalkinto (= hopeinen haarukka/veitsi -setti)
White Villan Quite A Chick
om. Minna Jaakkola, Heinlahti

Westie Tempauksen kiertopalkinnot

Rotunsa paras westie, ROP
kiertopalkinto (= iso pokaali)
"Arttu"
om. Niina Rantamaa, Merimasku

Tarkemmat näyttelytulokset on julkaistu Westie-lehdessä:
- Suomen Terrierijärjestön päänäyttely lehdessä 3/2007
- Erikoisnäyttelyn tulokset lehdessä 3/2007 ja kuvat lehdessä 4/2007
- Westie-Tempaus lehdessä 3/2007
- Black & White -näyttely lehdessä 4/2007.

10. Vuoden Westie 2007 -kilpailut

Vuoden Westie 2007 -kilpailuihin lähetettiin tuloksia seuraavasti: Vuoden Westie -kilpailuun 40 koiran tiedot, Vuoden Westiepentu-kilpailuun 7 koiran tiedot, Vuoden Westieveteraani-kilpailuun 2 koiran tiedot, Vuoden Westiekasvattaja-kilpailuun 2 kasvattajan tiedot, Vuoden Agility-kilpailuun 9 koiran tiedot ja Vuoden Toko-kilpailuun 3 koiran tiedot. Agility- ja Toko-kilpailijoiden pisteet tarkisti Sari Laurila, muiden kilpailujen pisteet tarkisti Elina Kolu.

Vuoden Westie 2007 -kilpailun tulokset

1.	Starring Slickepott	113/6
2.	White Villan Nighthawk	51/6
3.	Playing Polrose	47/5
4.	White Villan Musketeer	43/6
5.	White Villan Madame	43/6
6.	Starring Kanzlerin	39/6
7.	White Villan Pro Auctore	38/6
8.	Who's Queens Head	36/6
9.	Brait Nouz Yukatan	35/6
10.	A Tes Souhairs Du Moulin De Mac Gregor	33/5

Paras narttu 2007 oli sijalla 5.

White Villan Madame

Paras suomensukuinen uros 2007 oli sijalla 13.

(erillinen palkinto, 100 euron lahjakortti)

Starring Liekki

Vuoden Westiepentu 2007 -kilpailun tulokset

1.	White Villan Unicorn	38/6
2.	White Villan Sagittarius	26/4
3.	Who's Design	26/4

Wuoden Westieveteraani 2007 -kilpailun tulokset

- | | | |
|----|------------------------------|------|
| 1. | Alppilaakson Born To Be Free | 49/6 |
| 2. | Perhaps Panavision | 16/3 |

Wuoden Westie -kasvattaja 2007 -kilpailun tulokset

- | | | |
|----|------------------------------------|-------|
| 1. | White Villan / Minna Jaakkola | 49/17 |
| 2. | White Twinkles / Paula Kilpeläinen | 16/3 |

Wuoden ToKo Westie 2007 -kilpailun tulokset

- | | | |
|----|-------------------------------------|------|
| 1. | Maryglen Maverick "Nessi" | 23/3 |
| 2. | Yra | 17/5 |
| 3. | Vipervuoren Lily Snow White "Micie" | 10/2 |

Wuoden Agility Westie 2007 -kilpailun tulokset

- | | | |
|----|-------------------------------------|------|
| 1. | Vipervuoren Lily Snow White "Micie" | 60/5 |
| 2. | Maryglen Maverick "Nessi" | 50/5 |
| 3. | Geroshine Bruno "Rontti" | 48/5 |

Tarkemmat tulokset ja sarjojensa voittajista, esittelyt ja kuvat julkaistaan Westie-lehdessä 1/2008.

Westiekerhon jaettavat kiertopalkinnot edellä mainituissa kilpailusarjoissa

Wuoden Westie ROP

kiertopalkinto (= iso pokaali)) ja kerhon lahjoittama A2-kokoinen kehystetty, piirretty taulu voittajakoirasta

Starring Slickepott

om. Lorena Lotzniker, Juha Palosaari ja Vesa Lehtonen, Otalampi

Wuoden Westie VSP

kiertopalkinto (= hopeanvärinen pokaali)

White Villan Madame

om. Minna Jaakkola, Heinlahti

Wuoden Westie kilpailun paras suomensukuinen uros

Kiertopalkinto (= suuri kultainen shampanjajäähdytin) ja 100 euron lahjakortti

Starring Liekki

om. Ulla ja Petri Pohjalainen, Helsinki

Wuoden Westiepentu ROP

kiertopalkinto (= pokaali ja kirja)

White Villan Unicorn

om. Minna Jaakkola ja Sari & Kirsi Kuisma, Imatra

Wuoden Westieveteraani ROP

kiertopalkinto (= messinkikori ja kirja) ja kerhon lahjoittama A3-kokoinen kehystetty, piirretty taulu voittajakoirasta

Alppilaakson Born To Be Free

om. Pia Ruuskanen, Oulu

Wuoden Westiekasvattaja

kiertopalkinto (= koruommelyö, kuva-aiheena westien pää)

White Villan kennel

om. Minna Jaakkola, Heinlahti

Wuoden Agilitywestie

Kiertopalkinto (= pokaali ja kirja)

Vipervuoren Lily Snow White

om. Freja Fagerholm, Espoo

Wuoden Tokowestie
kiertopalkinto (= pokaali ja kirja)

Maryglen Maverick
om. Marjo Oinas, Tampere

11. Agility, Toko, Koiratanssi

Westiet ovat kilpailleet agilyssä sekä tokossa ahkerasti, kilpailuihin on osallistunut useita koiria ohjaajineen ja on saavutettu hyviä tuoksia, kuma-tuloksia sekä luokkavoittoja ja -nousuja. Koiratanssiin on osallistunut muutamia westejä. Lajissa on kilpaillut ja sijoittunut hyvin "Lila" (Loving You Lemon), omistaja ja ohjaa Salla Haavisto.

12. Jäsenmaksut

Vuoden 2007 jäsenmaksut olivat:

- varsinainen jäsen	20	€
- perhejäsen	5	€
- ainaisjäsen	200	€

Kasvattajat ovat voineet liittää uudet pennun ostajat uusiksi varsinaisiksi jäseniksi puoleen hintaa.

14. Taloudellinen tila

Kerhon taloudellinen tila ilmenee erillisestä tilinpäätöksestä ja tuloslaskelmasta.

WESTIEKERHO ry - WESTIEKLUBBEN rf

Hallitus